
PRODUCT SPECIFICATION
Spécification produit

Halva Pistachios 350 g

Variety:
Variété:

Pistachios

Type:
Sorte: Halva

Brand:
Marque: Sebahat Helva Weight:

Poids: 350 g

Code:

Ean UN: 5411944363031 Ean GR: 5411944364311

Storage condition
and Shelf life:
Conditions de stockage et
durée de conservation:

After opening, it is essential that humidity is kept from
entering the opened package. A clean, cool dry is
recommended. Refrigeration is not required. In its packaging
closed the shelf life from date of production is 30 Months

2253

540

Dietary fiber
Fibres alimentaires *

Carbohydrates
Glucides 48

Fat
matière grasse 32

Additives used:
Additifs utilisés:

E330  Citric acid Acidifier
E471 Mono-and diglycérides of fatty acids  vegetal)
Emulsifiant

Conservatives:
Conservateurs: none

Colli on layer:
Colis sur couche: 12

Layers on pallet:
Couches sur palette: 11

Colli on pallet:
Colis sur palette: 132

Colli:
Colis: 12x350 g

NET

350 g

GROSS/BRUT

397 g

Customs Code:
Code Douane: 17049099

Unit

4,2  KgGroup 4,73 Kg

Pallet 554,4 Kg 649 Kg

HEIGHT/HAUTEUR

45  mm

WIDTH/LARGEUR

110  mm

LENGHT/LONGUEUR

151  mm

135  mm 230  mm 310  mm

800  mm 1200  mm1645 mm

Visual inspection:
Inspection visuelle: no foreign matter

Average value per 100g
Valeur moyenne pour 100g

Energy
Énergie

−saturated Fatty acids
−acides gras saturés 5,9

− Sugars
− Sucres 32

Protein
Protéines 13

Salt
Sel 0,27

Unit

Group

Pallet

Weight
Poids

Dimension

Nutrition information
Informations nutritionnelles

Packaging:
Emballage:

* no data available
* pas de données disponible

Country of origine:
Pays d'origine:

Turkey

g

g

g

Kj

g

g

g

g

Kcal

Plastic tray

Language on packaging / Languages sur l'emballage
French

German

Dutch

English

Turkish

Russian

Italian

Spanish

Swedish

Arabic

Greek

Finnish

Romanian

Danish

Albanian
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PRODUCT SPECIFICATION
Spécification produit

Halva Pistachios 350 g

Ingredients
Ingrédients

The product is GMO free
Le produit est sans OGM

Yes No

The products or any of its ingredients
are irradiated?

Les produits ou un de ses ingrédients
sont irradiés?

Yes No

Total plate count cfu/g
Germes totaux ufc/g

4,1x100

Yeast cfu/g
Levure ufc/g

<10

Moulds cfu/g
Moisissures ufc / g

<10

Coliforms cfu/g

E.coli cfu/g

Salmonelles cfu/g negative/25g

Staphylocoques cfu/g

Microbiological properties
Propriétés microbiologiques

Recipe / Recette

Chemical properties
Propriétés chimiques

Water activity (aw)
Activité de l'eau 0,275

Moisture
Humidité 0,37%

Aflatoxines total
Aflatoxines totales not detected

Aflatoxines B1
Aflatoxines B1 not detected

Ochratoxine
Ochratoxines not detected

Sesame paste

Sugar

Pistachios

Soapwort extract

Acidifier: Citric acid E330

Emulsifier: E471

Flavour: Vanilla

The product packaging material is suitable for the application involving direct food contact according to the existing regulation
Les matériaux de l'emballage du produit sont adaptés à l'application impliquant un contact direct avec les aliments en fonction de la réglementation en vigueur

Yes No

Product specifications for product packaging materials are available
Spécifications du produit pour les matériaux d'emballage de produit est disponible. Yes No

Other/Autre

For packaging with direct Productcontact (Primarypackages) a Factory Confirmation are available
Pour les emballages en contact avec les produits directs (emballages primaires) une confirmation usine est disponible. Yes No

*  Legal standard as described in European Regulation No. 1881/2006
* Normes légales comme décrit dans le règlement européen Nr. 1881/2006

Listeria
monocytogenes cfu/g

negative/25g

Les produits répondent à toutes les exigences européennes et belges en vigueur.
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PRODUCT SPECIFICATION
Spécification produit

Halva Pistachios 350 g

Allergen / Allergéne (base: list ALBA)

* at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/l, expressed as SO2
* en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre exprimées en SO2

1.1 Wheat / BléUW

1.2 Rye / SeigleNR

1.3 Barley / OrgeGB

1.4 Oats / AvoineGO

1.5 Spelt / EpeautreGS

1.6 KamutGK

1 GlutenAW

2.0 Crustaceans / CrustacésAC

3.0 Egg / OeufAE

4.0 Fish / PoissonsAF

5.0 Peanuts / Arachides(cacahuètes)AP

6.0 Soy / SojaAY

7.0 Milk / LaitAM

8.1 Almonds / AmandesSA

8.2 Hazelnuts / NoisettesSH

8.3 Walnuts / NoixSW

8.4 Cashews / Noix de cajouSC

8.5 Pecan nuts / Noix de pécanSP

8.6 Brazil nuts / Noix de BrésilSR

8.7 Pistachio nuts / PistachesST

8.8 Noix Macadamia/ Queensland nutsSM

8 Nuts / Fuits à coquesAN

9.0 Celery / CéleriBC

10.0 Mustard / MoutardeBM

11.0 Sesame / Graine de sésameAS

12.0 Sulpher dioxide and sulphites / Anhydride sulfureux et sulfites (E220-E228) *AU

13.0 LupinNL

14.0 Molluscs / MollusquesUM

20.0 LactoseML

21.0 Cocoa / CacaoNC

22.0 Glutamate (E620-E625)MG

23.0 Chicken meat / PouletMK

24.0 Coriander / CoriandreNK

25.0 Corn/maize / MaïsNM

26.0 Legumes / LégumineuseNP

27.0 Beef / BoeufMC

28.0 Pork / PorcMP

29.0 Carrot / CarotteNW

LeDa
Code

GS1
Code Allergen

Recipe without (Z)
Recette sans

Recipe with (M)
Recette avec

May contains(and
recipe without)(K)

Peut contenir
(et recette sans) Unknown (O)

Inconnu

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

Created on
Crée le 10-07-2013 16:10:55

Modified on
Modifié le 12-06-2023 11:00:22

Info: To the best of our knowledge, all this informations are reliable but should not be considered as a warranty
of any kind. Specifications might be subject to change without notice. Validity of this document is 1 years from
date of issuing.
Info: Avec le meilleur de notre connaissance, toutes ces informations sont fiables, mais ne doivent pas être
considérées comme une garantie d'aucune sorte. Les caractéristiques pourraient être sujets à changement
sans préavis. Validité de ce document est de 1 ans à partir de la date de délivrance.
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